
入札日 工事件名 工事場所 落札者
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

入札参加者

2025/12/24
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター　 救急棟1階空調用冷温
水配管更新工事

附属市民総合医療センター 株式会社　メックジャパン ¥39,500,000 ¥50,000,000 株式会社　メックジャパン

工事入札結果（令和7年度）

附属市民総合医療センター



入札日 工事件名 工事場所 落札者
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

入札参加者

2024/5/27
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター
本館3階HCU増床工事

附属市民総合医療センター 株式会社　メックジャパン ¥115,000,000 ¥129,000,000
・株式会社　メックジャパン
・株式会社  渡辺組

2024/11/18
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター
救急棟空調機更新工事

附属市民総合医療センター
エルゴテック株式会社
横浜本店

¥16,400,000 ¥32,700,000
・エルゴテック株式会社
横浜本店
・株式会社　メックジャパン

工事入札結果（令和６年度）

附属市民総合医療センター



入札日 工事件名 工事場所 落札者
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

入札参加者

2023/4/20 令和５年度　医師用勤怠システム受信機器設置工事 附属市民総合医療センター 株式会社　玉電業社 ¥11,000,000 ¥11,000,000 株式会社　玉電業社

2023/8/29
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター
本館4階生殖医療センター改修工事

附属市民総合医療センター 株式会社　メックジャパン ¥87,500,000 ¥89,010,000
・株式会社　メックジャパン
・ケーアンドイー　株式会社

工事入札結果（令和5年度）

附属市民総合医療センター



入札日 工事件名 工事場所 落札者
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

入札参加者

2022/4/27
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター
本館地下２階吸収式冷凍機更新工事（その２）

附属市民総合医療センター エルゴテック株式会社 ¥95,700,000 ¥109,090,900 エルゴテック株式会社

2022/4/27
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター救急棟受変電設備更新
工事　　※再入札

附属市民総合医療センター 株式会社共栄社 ¥43,800,000 ¥44,544,850 株式会社共栄社

2022/6/7
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター本館外来他レイアウト変
更工事

附属市民総合医療センター ― 不落【※１】 株式会社竹中工務店

2022/7/5
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター救急棟個別空調設備更
新工事（その１）

附属市民総合医療センター 株式会社メックジャパン ¥41,900,000 ¥43,100,000

株式会社メックジャパン
株式会社南州電設
エルゴテック株式会社
株式会社マクティム

2022/8/31
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター本館外来他レイアウト変
更工事

附属市民総合医療センター ケーアンドイー株式会社 ¥306,000,000 ¥316,600,000 ケーアンドイー株式会社

※１：不落となったため、最低価格を提示した株式会社竹中工務店と別途交渉を行いましたが、交渉不成立となったため、再入札を行います。

工事入札結果（令和４年度）

附属市民総合医療センター



令和２年度から令和４年度分については、公開できておりませんでしたが、令和４年８月17日に公開しました。

入札日 工事件名 工事場所 落札者
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

入札参加者

2021/5/25
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター本館３階手術室改修工
事

附属市民総合医療センター ― 不調【※１】 株式会社　渡辺組

2021/6/25
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター本館３階手術室改修工
事　　　　※再入札

附属市民総合医療センター ― 不落【※２】 ケーアンドイー株式会社

2021/7/21
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター本館３階手術室改修工
事　　　　※再々入札

附属市民総合医療センター ケーアンドイー株式会社 ¥17,800,000 ¥19,250,000 ケーアンドイー株式会社

2021/8/26
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター本館地下１階薬剤部改
修工事

附属市民総合医療センター 株式会社メックジャパン ¥41,500,000 ¥43,000,000
株式会社メックジャパン
エルゴテック株式会社

2022/3/25
公立大学法人横浜市立大学附属市民総合医療センター救急棟受変電設備更新
工事

附属市民総合医療センター ― 不落【※３】 株式会社共栄社

※１：２回目入札で辞退となり不調となったため、再入札を行います。

※２：不落となったため、最低価格を提示したケーアンドイー株式会社と別途交渉を行いましたが、交渉不成立となったため、再々入札を行います。

※３：不落となったため、最低価格を提示した株式会社共栄社と別途交渉を行いましたが、交渉不成立となったため、再入札を行います。

工事入札結果（令和３年度）

附属市民総合医療センター


	
	ｃ
	令和5年度 





